
 
 

UCHWAŁA NR XIII/154/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 
177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37ea ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr III/29/2024 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra 
w gminie Wejherowo, uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Po stwierdzeniu, że niniejszy plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo, uchwalonego uchwałą nr LX/672/2023 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 25 października 2023 r., uchwala się zintegrowany plan inwestycyjny dla działki nr 177/9 
oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo. 

§ 2. 1. Ustalenia planu przedstawiono w części tekstowej - stanowiącej treść niniejszej uchwały oraz 
w części graficznej, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zwany dalej „rysunkiem planu" w skali 
1:1000.  

2. Integralną częścią uchwały jest: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu; 

2) załącznik nr 2 – raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych do projektu zintegrowanego 
planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w gminie 
Wejherowo; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 3. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – rozumie się przez to dach o nachyleniu połaci dachowych do 12 stopni; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – rozumie się przez to linię wyznaczającą minimalną odległość 
budynku lub jego części od linii rozgraniczającej tereny elementarne o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania, przy czym dopuszcza się wysunięcia przed nieprzekraczalną linię zabudowy 
do 1,5 m elementów takich jak: ganki, wiatrołapy, okapy, gzymsy, balkony, galerie, tarasy, schody 
zewnętrzne, pochylnie, rampy, wykusze i daszki nad wejściami - do 30% szerokości elewacji frontowej;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1766



3) planie – rozumie się przez to niniejszy zintegrowany plan inwestycyjny, stanowiący akt prawa 
miejscowego; 

4) terenie elementarnym – rozumie się przez to obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi o ustalonych 
zasadach zagospodarowania, którego przeznaczenie zostało określone w odpowiedniej karcie terenu, 
przeznaczony także pod drogi, sieci i urządzenia infrastruktury technicznej; 

5) pasie ochrony funkcyjnej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV – 
rozumie się przez to pas stanowiący strefę potencjalnego oddziaływania napowietrznej linii 
elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV. 

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, a niezdefiniowane w niniejszym paragrafie, należy rozumieć zgodnie 
z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 4. 1. Plan zawiera dwuszczeblowy układ ustaleń: ustalenia ogólne obowiązujące na całym obszarze planu 
oraz ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów elementarnych, zawarte w kartach terenu. Dla każdego 
terenu elementarnego obowiązują równocześnie ustalenia ogólne i ustalenia szczegółowe.  

2. Dla terenów elementarnych, w planie określa się: 

1) przeznaczenie terenu; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu; 

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, w tym minimalną powierzchnię 
nowo wydzielanych działek budowlanych; 

7) sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych 
przepisów; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

11) sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. 1. Rysunek planu zawiera następujące oznaczenia: 

1) granica obszaru objętego zintegrowanym planem inwestycyjnym; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczenie terenu: 

a) U-P – teren usług lub produkcji, 

b) KDD – teren drogi dojazdowej; 

4) pas eksploatacyjny infrastruktury technicznej magistrali wodociągowej; 

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

6) sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych 
przepisów: 

a) obszar objęty planem położony w Obszarze Chronionego Krajobrazu Doliny Redy-Łeby, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1766



b) obszar objęty planem położony w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 110 Pradolina 
Kaszubska; 

c) fragment pasa ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia 110 kV; 

7) informacje niebędące podstawą wydawania decyzji administracyjnych: 

a) granica istniejącego obszaru kolejowego znajdującego się poza granicami planu. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne dla całego obszaru 

§ 6. Przeznaczenie terenu. Przeznaczenie terenu odnoszące się do poszczególnych terenów elementarnych 
wyznaczonych na obszarze planu, zawarto w Rozdziale 3. Ustalenia szczegółowe - Karty terenu. Ustalone 
podstawowe przeznaczenie terenu elementarnego nie wyklucza możliwości lokalizacji funkcji uzupełniających 
na tym terenie, w zakresie ustalonym w odpowiedniej karcie terenu.  

§ 7. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz przestrzeni publicznych. 

1. Ustala się wymóg harmonizowania budynków usytuowanych na jednej działce lub jednym terenie 
inwestycyjnym, pod względem kolorystycznym, geometrii dachów, rozwiązań materiałowych, pokrycia 
dachowego i wykończenia elewacji. 

2. Na obszarze objętym planem przestrzeń publiczną stanowi teren drogi publicznej, oznaczony w planie 
jako 1KDD. 

3. W zakresie kształtowania przestrzeni publicznej obowiązuje: 

1) aranżowanie przestrzeni publicznych, w sposób zapewniający warunki publicznej aktywności, m.in. 
poprzez czytelną organizację ciągów pieszych, wyposażenie przestrzeni w obiekty niezbędne dla potrzeb 
użytkowników terenu, zapewnienie odpowiedniego oświetlenia przestrzeni, itp.; 

2) zagospodarowanie terenu bez barier architektonicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami; 

3) stosowanie elementów orientacji dla osób niewidomych i słabo widzących, np. nawierzchnie fakturowe na 
ciągach pieszych wykorzystujące różnice faktury dla orientacji przestrzennej, plany, makiety i znaki 
z informacją ryflowaną, kwietniki zapachowe identyfikujące określone miejsca itp. 

§ 8. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu. 

1. Realizując ustalenia planu należy zapewnić ochronę dziko występujących roślin, zwierząt i grzybów oraz 
ich siedlisk, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Przy realizacji nowych nasadzeń należy stosować rodzime gatunki zgodne z warunkami siedliskowymi, 
uwzględniając miejscowe warunki klimatyczne oraz cechy podłoża gruntowego. 

3. Zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, w rozumieniu 
przepisów odrębnych. 

4. Dopuszcza się lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
z wyłączeniem: 

1) instalacji dla uboju zwierząt; 

2) grzebowiska zwłok zwierzęcych; 

3) chowu i hodowli zwierząt, w tym: 

- obcych rodzimej faunie, 

- innych niż gospodarskie; 

4) instalacji związanych z postępowaniem z paliwem jądrowym lub odpadami promieniotwórczymi; 

5) instalacji do przetwarzania azbestu lub produktów zawierających azbest; 

6) instalacji do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych, w tym składowiska odpadów 
niebezpiecznych oraz miejsca retencji powierzchniowej odpadów niebezpiecznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1766



7) instalacji od odzysku i unieszkodliwienia odpadów innych niż niebezpieczne przy zastosowaniu procesów 
termicznych i chemicznych. 

5. Zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym ryzyku albo zakładów o dużym ryzyku występowania 
poważnej awarii przemysłowej. 

6. Wyklucza się magazynowanie i składowanie substancji oraz odpadów niebezpiecznych. 

7. Wyklucza się wykorzystywanie i wbudowywanie w procesie inwestycyjnym odpadów niebezpiecznych. 

8. Zakaz prowadzenia działalności mogącej pogorszyć stan środowiska, lokalizowania i budowy 
składowisk odpadów, w tym odpadów niebezpiecznych. 

9. Zakaz lokalizacji inwestycji mogącej spowodować zanieczyszczenia środowiska, tj. emisję, która jest 
szkodliwa dla zdrowia ludzi lub stanu środowiska, powodującą szkodę w dobrach materialnych lub kolidującą 
z innymi, uzasadnionymi sposobami korzystania ze środowiska. 

10. Zasięg uciążliwości dla środowiska działalności gospodarczej, prowadzonej na danym terenie, winien 
być bezwzględnie ograniczony do granic obszaru, do którego inwestor posiada tytuł prawny, a znajdujące się 
w nim pomieszczenia przeznaczone na pobyt ludzi, winny być wyposażone w środki techniczne ochrony przed 
tymi uciążliwościami. 

11. Strefa ochronna od elektrowni słonecznej (farmy fotowoltaicznej) nie może wykraczać poza granice 
terenu. 

12. Prowadzona działalność nie może stanowić źródła zanieczyszczenia dla środowiska gruntowo-wodnego 
i wód. 

§ 9. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej. 

1. Na obszarze objętym planem nie występują obiekty wpisane do rejestru zabytków województwa 
pomorskiego oraz obiekty wpisane do gminnej ewidencji zabytków. 

2. W obszarze objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej. 

§ 10. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, w tym minimalna 
powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych. 

1. Ustalone w planie nieprzekraczalne linie zabudowy nie dotyczą urządzeń i obiektów infrastruktury 
technicznej. 

2. Ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych na 1500 m2. Ustalenie 
nie dotyczy podziału działek na potrzeby infrastruktury technicznej i budowli z nią związanych, poszerzenia 
dróg lub infrastruktury kolejowej oraz regulacji granic między sąsiednimi nieruchomościami.  

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu zostały określone w Rozdziale 
3. Ustalenia szczegółowe - Karty terenu. 

§ 11. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów. 

1. Obszar planu położony jest w granicach Obszaru Chronionego Krajobrazu Pradoliny Redy-Łeby – 
zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Obszar planu położony jest w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 110 Pradolina 
Kaszubska – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Pas ochrony funkcyjnej istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV, 
jak na rysunku planu, dla którego ustala się: 

1) dopuszczenie robót budowlanych infrastruktury technicznej, urządzeń melioracyjnych, dojść i dojazdów 
w sposób niekolidujący z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV; 

2) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m nad poziom terenu; 

3) dopuszczenie wycinki istniejących drzew i krzewów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1766



4) zakaz makroniwelacji terenu o wysokości przekraczającej 3 m nad poziomem terenu, jeśli makroniwelacja 
nie jest związana z istniejącą napowietrzną linią elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV; 

5) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na stały i czasowy pobyt ludzi; 

6) zakaz lokalizacji instalacji fotowoltaicznych. 

§ 12. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości. 

1. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

2. Ustala się: 

1) szerokość frontu działki: dowolną; 

2) minimalną powierzchnię działki: 1500 m2; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego jako dowolny. 

§ 13. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu.  

1. Dopuszcza się zabudowę na granicy działek budowlanych, z zastrzeżeniem ustalonych na rysunku planu 
nieprzekraczalnych linii zabudowy. 

2. Dopuszcza się lokalizację składów materiałów sypkich i masowych wyłącznie w zamkniętych 
kubaturowych obiektach budowlanych. 

§ 14. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 

technicznej: 

1) dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej w każdym terenie elementarnym. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obszar objęty planem powiązany jest komunikacyjnie z układem zewnętrznym z istniejącej drogi 
powiatowej nr 1438G (poza granicami planu), poprzez istniejącą drogę dojazdową, w tym zlokalizowaną 
w terenie elementarnym 1KDD; wyklucza się w terenie 1U-P lokalizację bezpośredniego zjazdu na 
istniejącą drogę powiatową nr 1438G (poza granicami planu); 

2) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w szczególności jezdni, chodników 
w granicach obszaru planu oraz z zewnętrznym układem komunikacyjnym, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

3) obsługę komunikacyjną w zakresie ruchu samochodowego dla terenów objętych planem z dróg 
publicznych poprzez tereny przyległe; 

4) dla nowych i rozbudowywanych obiektów, wymogi parkingowe dla samochodów osobowych, w łącznej 
liczbie nie mniejszej niż: 

a) 2 miejsca postojowe na każde rozpoczęte 100 m² powierzchni użytkowej w zabudowie usługowej typu 
biura, kancelarie, warsztaty, itp., 

b) 2 miejsca postojowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni sprzedaży w zabudowie usługowej – usług 
handlu, 

c) 20 miejsc postojowych na 1 obiekt/miejsce zgromadzeń typu, hale sportowe i wystawiennicze, itp., 

d) 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej w zabudowie produkcyjnej, 
magazynowej; 

5) zapotrzebowanie inwestycji na miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) lokalizację miejsc postojowych, o których mowa w pkt 4 i 5 na wyznaczonych do tego celu miejscach, na 
parkingach naziemnych zewnętrznych, na parkingach kubaturowych naziemnych i podziemnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1766



7) obowiązek realizacji miejsc postojowych w granicach terenu, na którym zlokalizowany jest obiekt 
z funkcją wywołującą potrzeby parkingowe. 

3. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę: 

a) z sieci wodociągowej – nowe sieci wodociągowe oraz podłączenia nowych obiektów budowlanych do 
sieci należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami na warunkach określonych przez zarządcę 
sieci; nowe sieci należy lokalizować w liniach rozgraniczających dróg dojazdowych lub wewnętrznych 
na warunkach uzgodnionych z ich zarządcą; w razie potrzeby możliwe jest lokalizowanie infrastruktury 
wodociągowej poza liniami rozgraniczającymi dróg, za zgodą właściciela gruntu, 

b) wodę do celów przeciwpożarowych w ilości wymaganej przez obowiązujące przepisy należy zapewnić 
ze źródeł zgodnych z przepisami w zakresie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg 
pożarowych, 

c) wzdłuż istniejącej magistrali wodociągowej pas eksploatacyjny infrastruktury technicznej szerokości po 
5 m od osi przewodu wodociągowego – jak na rysunku, dla którego ustala się: 

-  zakaz nasadzeń drzew i krzewów, 

-  zakaz zabudowy, 

-  sposób zagospodarowania umożliwiający prowadzenie prac eksploatacyjnych i remontowych, 

d) w przypadku zmiany przebiegu, bądź likwidacji magistrali wodociągowej, o której mowa w lit. c, 
ustalenia lit. c stosuje się odpowiednio; 

2) Odprowadzenie ścieków sanitarnych: 

a) bytowe do sieci kanalizacji sanitarnej, pozostałe – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) ścieki przemysłowe odprowadzane do zbiorczej kanalizacji sanitarnej powinny spełniać ustalone 
standardy jakościowe zgodnie z przepisami odrębnymi; na terenie należy przewidzieć punkt kontroli 
ścieków, 

c) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków do zbiornika lub 
zbiorników bezodpływowych lub zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z przepisami odrębnymi; 

3) Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych: 

a) wody opadowe i roztopowe z dróg, parkingów i placów nawrotowych zagospodarować w granicach 
danej drogi, rowu melioracyjnego oraz zbiorników szczelnych lub kanalizacji deszczowej, 

b) z terenów o użytkowaniu powodującym zanieczyszczenie wód opadowych i roztopowych wyklucza się 
ich odprowadzanie bez oczyszczenia do gruntu, 

c) wody opadowe i roztopowe z działki budowlanej winny być zagospodarowane w granicach tej działki, 

d) wprowadza się nakaz retencjonowania wód opadowych, dopuszcza się budowę zbiorników na 
deszczówkę, 

e) na terenach o znacznych deniwelacjach zabezpieczyć odpływ wód opadowych i roztopowych w sposób 
chroniący teren przed erozją wodną oraz zaleganiem wód opadowych, 

f) nie dopuszcza się dokonywania zmiany spływu wód opadowych w celu skierowania ich na sąsiednie 
tereny elementarne; 

4) Usuwanie stałych odpadów komunalnych: odpady stałe z terenu po uprzedniej segregacji powinny być 
wywożone przez specjalistyczne przedsiębiorstwo zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) Zaopatrzenie w energię elektryczną: 

a) dopuszcza się możliwość budowy, przebudowy, odbudowy, rozbudowy i nadbudowy linii 
elektroenergetycznych z zachowaniem warunków podanych w lit. d), 

b) budowę nowych stacji transformatorowych dopuszcza się w każdym terenie, 

c) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowych bezpośrednio przy granicy działki, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1766



d) w terenach dróg publicznych budowę nowych linii elektroenergetycznych oraz rozbudowę istniejącego 
systemu elektroenergetycznego należy realizować poprzez skablowane linie elektroenergetyczne. 
Wyklucza się budowę nowych napowietrznych linii elektroenergetycznych; 

6) Zaopatrzenie w gaz i ciepło: 

a) dopuszcza się indywidualne lub zbiorcze systemy ogrzewania oparte na paliwach niskoemisyjnych 
i nieemisyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz ze stacjonarnego zbiornika na gaz płynny do celów bytowych, 
znajdującego się na terenie inwestycji – zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej; 

7) Zaopatrzenie w inne sieci: 

a) dopuszcza się lokalizację i rozbudowę sieci teletechnicznej, 

b) dopuszcza się budowę nowych oraz wykorzystanie, przebudowę, rozbudowę i ewentualną likwidację 
istniejących sieci uzbrojenia terenu, urządzeń inżynierskich; dopuszcza się realizację innych sieci 
niskonapięciowych, 

c) dopuszcza się odnawialne źródła energii na własne potrzeby. 

§ 15. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu.Nie ustala 
się sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania terenów inny niż dotychczasowy sposób 
wykorzystania terenu, z zastrzeżeniem § 14 ust. 3 pkt 2 lit. c). Ustalenie nie dotyczy zagospodarowania 
tymczasowego niezbędnego w trakcie prowadzenia robót budowlanych, zagospodarowania placu budowy lub 
zaplecza budowy. 

§ 16. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.Ustala się 30% stawkę służącą do 
naliczania jednorazowej opłaty w stosunku do wzrostu wartości nieruchomości w momencie jej zbycia zgodnie 
z art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe - Karty terenu 

§ 17. Dla terenu elementarnego o symbolu 1U-P o powierzchni ok. 1,61 ha ustala się: 

1. Przeznaczenie terenu: teren usług lub produkcji. 

1) przeznaczenie wykluczone: 

a) teren usług handlu wielkopowierzchniowego, 

b) teren usług turystyki, 

c) teren usług zdrowia i pomocy społecznej, 

d) teren usług kultu religijnego, 

e) teren elektrowni wiatrowej, 

f) biogazownie. 

2. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu: 

1) w pomieszczeniach przeznaczonych na pobyt ludzi, w tym w bezpośrednim sąsiedztwie obszaru 
kolejowego – zastosowanie akustycznych zabezpieczeń technicznych doprowadzających poziom hałasu do 
obowiązujących norm; 

2) ustala się zebranie przed zabudową terenu wierzchniej warstwy gruntu (gleby) w celu jej późniejszego 
wykorzystania do prac pielęgnacyjno-porządkowych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy: 

a) 6 m od granicy północnej linii rozgraniczającej – jak na rysunku planu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1766



2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 60%; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 30%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) dla budynku: 12 m, 

b) dla budowli: 15 m; 

5) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0, 

b) maksymalna: 1,2; 

6) kolorystyka obiektów budowlanych: 

a) zakaz stosowania jaskrawych kolorów, 

b) nakaz stosowania kolorów stonowanych; 

7) geometria dachu: 

a) dach płaski lub dach dwu- lub wielospadowy, 

b) dla dachu spadzistego kąt nachylenia połaci dachowych od 25o do 45o, przy czym ustalone parametry 
nie dotyczą elementów drugorzędnych takich jak: lukarny, naczółki, wykusze oraz zadaszenia wejść, dla 
których ustala się dowolną geometrię dachu. 

§ 18. Dla terenu elementarnego o symbolu 1KDD o powierzchni ok. 0,09 ha ustala się: 

1. Przeznaczenie terenu: teren drogi dojazdowej. 

1) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren infrastruktury technicznej z wykluczeniem terenu gospodarowania odpadami. 

2. Parametry układu komunikacyjnego: 

1) szerokość drogi: jak w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu; 

2) teren elementarny 1KDD stanowi uzupełnienie układu komunikacyjnego, znajdującego się poza obszarem 
objętym planem, dopuszcza się elementy wyposażenia według potrzeb zarządcy drogi. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 19. W obszarze objętym granicami niniejszego opracowania traci moc we fragmencie Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego Góra - Paradyż w Gminie Wejherowo, uchwalony uchwałą Rady Gminy 
Wejherowo nr XIV/138/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. 
poz. 4598). 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1766



Informacja o układzie współrzędnych zgodna z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych:
ukł. wsp. 2000, strefa 6.
Informacja o źródle pochodzenia użytych materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego:
Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w Wejherowie, ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo

0

RYSUNEK
ZINTEGROWANEGO PLANU INWESTYCYJNEGO

OPRACOWANIE

100 m

ZINTEGROWANY PLAN INWESTYCYJNY DLA DZIAŁKI NR 177/9
ORAZ CZĘŚCI DZIAŁEK NR: 177/3, 197 W OBR. GÓRA W GMINIE WEJHEROWO

SKALA 1:1000LUTY 2025 R. RYS. 1

M-PRO Michał Szatybełko
mgr inż. arch. Michał Szatybełko
dawna Północna Okręgowa Izba
Urbanistów w Gdańsku nr G-177/2004

GMINA WEJHEROWO

RYSUNEK
ZINTEGROWANEGO PLANU INWESTYCYJNEGO

Skala 1:1000

ZINTEGROWANY PLAN INWESTYCYJNY

DLA DZIAŁKI NR 177/9 ORAZ CZĘŚCI DZIAŁEK NR: 177/3, 197
W OBR. GÓRA W GMINIE WEJHEROWO

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH
ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
ZINTEGROWANYM PLANEM INWESTYCYJNYM

OZNACZENIE CYFROWE - NUMER TERENU
OZNACZENIE LITEROWE - SYMBOL KLASY PRZEZNACZENIA TERENU

OZNACZENIE TERENU WYDZIELONEGO LINIAMI ROZGRANICZAJĄCYMI

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

FRAGMENT PASA OCHRONY FUNKCYJNEJ ISTNIEJĄCEJ NAPOWIETRZNEJ LINII
ELEKTROENERGETYCZNEJ WYSOKIEGO NAPIĘCIA 110 kV

TEREN USŁUG LUB PRODUKCJI

USTALENIA PLANU

OBSZAR OBJĘTY PLANEM POŁOŻONY W OBSZARZE CHRONIONEGO KRAJOBRAZU DOLINY REDY-ŁEBY

skala ok. 1:10000

GRANICA ISTNIEJĄCEGO OBSZARU KOLEJOWEGO ZNAJDUJĄCEGO SIĘ POZA GRANICAMI
PLANU

6

TEREN DROGI DOJAZDOWEJ

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OBSZAR OBJĘTY PLANEM POŁOŻONY W GRANICACH GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH
NR 110 PRADOLINA KASZUBSKA

5

5

PAS EKSPLOATACYJNY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ MAGISTRALI WODOCIĄGOWEJ

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1766
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/154/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych do projektu zintegrowanego planu 
inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo 

Konsultacje społeczne dotyczące projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz 
części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo odbyły się dwukrotnie w dniach od 
07.11.2024 r. do 29.11.2024 r. oraz w dniach od 19.12.2024 r. do 10.01.2025 r. 

Na podstawie art. 37ec ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) konsultacje społeczne odbyły się poprzez zbieranie 
uwag. 

Do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 
197 w obr. Góra w gminie Wejherowo, podczas konsultacji społecznych które odbyły się w dniach od 
07.11.2024 r. do 29.11.2024 r., wpłynęły 2 uwagi złożone przez osoby prywatne. 

1) Uwaga – części treści pism Nr: 24312, 24313 z dnia 22 listopada 2024 r. złożone przez osoby prywatne: 

W zakresie części treści przedmiotu uwagi dotyczącej działek nr 177/9, 177/3, 197, obr. Góra 
w zakresie uniemożliwienia prowadzenia działalności ubojni, rzeźni rolniczej, biogazowni. Uwagę 
uzasadniono tym, że Gmina Wejherowo na pobliskim terenie zainwestowała w infrastrukturę 
turystyczną i wspomniane wyżej rodzaje uciążliwej działalności będą ingerować w krajobraz oraz będą 
przeszkadzać korzystającym z wypoczynku. Według składających uwagę rodzą się też obawy dla 
lokalnej społeczności co do należytego w przypadku biogazowni i ubojni zanieczyszczenia fetorem 
i zagospodarowania odpadów oraz częstym transportem zwierząt. 

Po rozpatrzeniu przedmiotowa uwaga została uwzględniona. 

Uzasadnienie: Ustalenia planu winny realizować politykę przestrzenną Gminy Wejherowo 
wynikającą z ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Wejherowo, uchwalonego uchwałą nr LX/672/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
25 października 2023 r. (dalej: Studium), stąd zasadnym jest, aby zgodnie z wytycznymi dopuścić 
lokalizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko z wyłączeniem: 
chowu i hodowli zwierząt uciążliwych dla środowiska w gospodarstwach wielkoobszarowych (w 
ustaleniach projektu planu wyłączono jakąkolwiek możliwość chowu i hodowli zwierząt, również takich 
które mogłyby stanowić działalność pozarolniczą), instalacji dla uboju zwierząt, grzebowiska zwłok 
zwierzęcych, instalacji związanych z postępowaniem z paliwem jądrowym lub odpadami 
promieniotwórczymi, instalacji do przetwarzania azbestu lub produktów zawierających azbest, instalacji 
do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych, w tym składowiska odpadów 
niebezpiecznych oraz miejsca retencji powierzchniowej odpadów niebezpiecznych, instalacji od 
odzysku i unieszkodliwienia odpadów innych niż niebezpieczne przy zastosowaniu procesów 
termicznych i chemicznych. W katalogu nie znalazła się wymieniona w Studium spalarnia odpadów, 
gdyż zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2404) jest to inna niż usługi, produkcja klasa przeznaczenia terenu mieszcząca się w terenach 
infrastruktury technicznej. 

Dodatkowo wyłączono możliwość realizacji biogazowni, gdyż Studium takowych nie wyznacza. 

2) Uwaga – części treści pism Nr: 24312, 24313 z dnia 22 listopada 2024 r. złożone przez osoby prywatne: 

Przedmiot uwagi dotyczy działek nr 177/9, 177/3, 197, obr. Góra w zakresie uniemożliwienia 
prowadzenia tzw. wielkoobszarowej farmy fotowoltaicznej. Uwagę uzasadnia tym, że Gmina 
Wejherowo na pobliskim terenie zainwestowała w infrastrukturę turystyczną i wspomniane wyżej 
rodzaje uciążliwej działalności będą ingerować w krajobraz oraz będą przeszkadzać korzystającym 
z wypoczynku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1766



Po rozpatrzeniu przedmiotowa uwaga nie została uwzględniona.  

Uzasadnienie: Ustalenia planu realizują politykę przestrzenną Gminy Wejherowo wynikającą 
z ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo, 
uchwalonego uchwałą nr LX/672/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 października 2023 r., tzn. 
realizują kierunek rozwoju terenów zabudowy usługowej lub produkcyjno-magazynowej. 

Jeśli chodzi o dopuszczenie elektrowni słonecznej (nazwanej w uwadze „wielkoobszarową farmą 
fotowoltaiczną”) na terenie, to nie narusza ona ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 

Wyrażona przez osoby prywatne w treści uwag troska i niepokój o ingerencję w krajobraz, a także 
przeszkodę w wypoczynku przy dopuszczeniu planem elektrowni słonecznych jest polemiczna, gdyż 
lokalizacja pod tereny usług lub produkcji jest uzasadniona przy już istniejących oraz planowanym 
paśmie terenów produkcyjnych (w tym produkcji rolnej) wzdłuż drogi powiatowej. 

Ponadto, lokalizacja ewentualnej elektrowni słonecznej byłaby inwestycją z natury horyzontalną, 
więc nie górującą w krajobrazie. Patrząc od strony jeziora Orle szerokość frontu istniejącej działki nr 
177/9 wynosi ok. 120 m, więc nie będzie stanowić dominanty przestrzennej, jak również nie będzie 
zasłaniać sylwety wzgórz morenowych. Należy zwrócić uwagę, że przed istniejącą działką nr 177/9 – 
patrząc od strony jeziora Orle – Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
wyznacza na istniejącej działce nr 177/10 kontynuację kierunku rozwoju również pod tereny zabudowy 
usługowej lub produkcyjno-magazynowej (U/P). Zauważalnym elementem przy postrzeganiu 
krajobrazu od strony jeziora Orle w kierunku obszaru opracowania przedmiotowego zintegrowanego 
planu inwestycyjnego jest istniejąca linia elektroenergetyczna WN 110 kV z jej słupami linii 
elektroenergetycznej. 

Zgodnie z ustaleniami planu w § 8. „Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady 
kształtowania krajobrazu.” ustala się m.in. w: 

- ust. 10., że zasięg uciążliwości dla środowiska działalności gospodarczej, prowadzonej na danym terenie, 
winien być bezwzględnie ograniczony do granic obszaru, do którego inwestor posiada tytuł prawny, 
a znajdujące się w nim pomieszczenia przeznaczone na pobyt ludzi, winny być wyposażone w środki 
techniczne ochrony przed tymi uciążliwościami, 

- ust. 11., że strefa ochronna od elektrowni słonecznej (farmy fotowoltaicznej) nie może wykraczać poza 
granice terenu. 

Ponadto, zgodnie z literalnym odczytaniem treści uwag, uwagi dotyczą m.in. całej działki nr 177/3, 
natomiast obszar opracowania zintegrowanego planu inwestycyjnego dotyczy jedynie północno-
zachodniej części tej działki. 

Do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 
177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo, podczas ponownych konsultacji społecznych które 
odbyły się w dniach od 19.12.2024 r. do 10.01.2025 r., wpłynęły również 2 uwagi złożone przez 
osoby prywatne. 

3) Uwaga – pismo Nr: 554 z dnia 09 stycznia 2025 r. złożone przez osobę prywatną: 

Pismo w formie uwagi odnosi się z aprobatą do sytuacji, w której władze Gminy Wejherowo 
uchwalają przedmiotowy projekt planu, którego obszar opracowania (w uwadze odniesiono się również 
do sąsiadującego z obszarem opracowania terenu kolejowego) służył wcześniej jako nielegalne 
wysypisko śmieci, a który to teren został zrewitalizowany przez prywatnych inwestorów i stał się 
przyjazny dla mieszkańców, turystów, jak i samych przedsiębiorców, którzy odwiedzają tereny 
okolicznego jeziora. Każda inwestycja na tym terenie jest godna pochwały, dlatego składająca uwagę 
wnosi, aby Gmina wspierała obecnych i przyszłych przedsiębiorców, jak i pozytywnie przychylała się 
do ich planów rozwoju Gminy Wejherowo. 

Po rozpatrzeniu przedmiotowa uwaga została uwzględniona. 

Przedmiot uwagi pośrednio odnosi się pozytywnie do ustaleń przedmiotowego projektu 
zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

4) Uwaga – pismo Nr: 555 z dnia 09 stycznia 2025 r. złożone przez osobę prywatną: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1766



Treść pisma w pozytywny sposób odnosi się do ustaleń poddanego kolejnym konsultacjom 
społecznym projektu planu, którego ustalenia są zgodne ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wejherowo, a także odpowiadają wielopokoleniowej tradycji 
kontynuowanej działalności gospodarczej pożądanej dla rozwoju gospodarczego na terenie Gminy 
Wejherowo. Składająca uwagę wnosi, aby ze szczególną troską przyjąć ustalenia projektu 
zintegrowanego planu inwestycyjnego. Pozostała treść uwagi odnosi się krytycznie do uwag złożonych 
podczas poprzednich konsultacji, gdzie nie wzięto pod uwagę konieczności zapewnienia bezpieczeństwa 
żywnościowego poprzez zapewnienie lokalizacji pod działalność umożliwiającą produkcję, 
przetworzenie, magazynowanie i transport. 

Po rozpatrzeniu przedmiotowa uwaga została uwzględniona. 

Istota uwagi pozytywnie odnosi się do ustaleń przedmiotowego projektu zintegrowanego planu 
inwestycyjnego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/154/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w projekcie zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 
działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), art. 7 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Wejherowo rozstrzyga, co 
następuje: 

Uchwalenie zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 
197 w obr. Góra w gminie Wejherowo nie wiąże się z koniecznością realizacji nowych inwestycji 
(nieprzewidywanych dotychczas) z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych 
gminy. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1766



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/154/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1766


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2940/221210-MPZP/App/20250326T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2940/221210-MPZP
                     App
                     20250326T000000
                
            
             2025-03-26T00:00:00
             Zintegrowany Plan Inwestycyjny dla działki 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w Gminie Wejherowo
             
             
             
             
                 
                     2025-02-03
                     Projekt wykonany na cyfrowympodkładzie mapy zasadniczej
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     6056555.058128838 6508682.947271801 6056532.883035431 6508749.03811557 6056496.402824039 6508790.855775645 6056409.505079174 6508715.069813075 6056407.308295506 6508713.187241657 6056434.487050453 6508680.961018769 6056448.034863532 6508664.687124854 6056500.569860217 6508608.371140284 6056529.2124198 6508580.454528784 6056555.058128838 6508682.947271801
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     6056363.86113102 6508976.614164732 6056357.93727841 6508982.747296103 6056354.620227318 6508977.490866792 6056305.0291041 6508896.935306281 6056312.7458659 6508891.890170747 6056332.698019822 6508924.966599837 6056351.811792603 6508956.646487877 6056363.86113102 6508976.614164732
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2940/221210-MPZP/App
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2940/221210-MPZP
                     App
                
            
             Uchwała nr XIII/154/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 marca 2026 r. w sprawie uchwalenia Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego dla działki 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w Gminie Wejherowo
             Rada Gminy Wejherowo
             
                 
                     
                         2025-03-26
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/2025-rok-11
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2940/221210-MPZP/Rysunek/20250328T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2940/221210-MPZP
                     Rysunek
                     20250328T000000
                
            
             2025-03-28T00:00:00
             Zintegrowany Plan Inwestycyjny dla działki 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w Gminie Wejherowo
             https://bip.ugwejherowo.pl/artykul/zintegrowane-plany-inwestycyjne-zpi
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
             1000
             Rysunek Zintegrowanego Planu Inwestycyjnego
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 Lrb9UiC8KSnmro4viHa3fT3sK4cEwOBtKJVd4t4v7ZY=
		
		 
			 
			 cLaV5knHEU2k+WnRf3cW/ZIzJI9F+8/s/mtgc31KCMw=
		
	
	 	
	 
		 Edmund Adam Bianga
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 165358403799618614393380966754907925459
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-63120705714, 2.5.4.4=Bianga, 2.5.4.42=Edmund Adam, CN=Edmund Adam Bianga
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-03-31T05:27:20.274Z
					 
						 
							 
								 
								 /XvumnAM6+g+PrRemrPeob4oHJQ=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 165358403799618614393380966754907925459
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XIII/154/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 26 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 6
	lit. b w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 6
	lit. c w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 7



	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne dla całego obszaru
	§ 6 w rozdz.2
	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 3


	§ 8 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 8
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	ust. 4 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 8 ust. 4 pkt 3
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 8 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.2 § 8 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.2 § 8 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 8
	ust. 6 w rozdz.2 § 8
	ust. 7 w rozdz.2 § 8
	ust. 8 w rozdz.2 § 8
	ust. 9 w rozdz.2 § 8
	ust. 10 w rozdz.2 § 8
	ust. 11 w rozdz.2 § 8
	ust. 12 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 9
	ust. 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 10
	ust. 2 w rozdz.2 § 10
	ust. 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 11
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 11 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 11 ust. 3


	§ 12 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 12
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 2


	§ 13 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 13
	ust. 2 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 14
	pkt 1 w rozdz.2 § 14 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 14
	pkt 1 w rozdz.2 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 14 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 14 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 2 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 2 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 14 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 14 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 14 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.2 § 14 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 14
	pkt 1 w rozdz.2 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (5) w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 1 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 3
	lit. e w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 3
	lit. f w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 14 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 5
	lit. d w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 7
	lit. c w rozdz.2 § 14 ust. 3 pkt 7



	§ 15 w rozdz.2
	§ 16 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe - Karty terenu
	§ 17 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 3 pkt 7



	§ 18 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 18
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w rozdz.3 § 18
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 2



	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 pkt 2
	tir. 2 (2) w zał.2 pkt 2

	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2

	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w projekcie zintegrowanego planu inwestycyjnego dla działki nr 177/9 oraz części działek nr: 177/3, 197 w obr. Góra w gminie Wejherowo, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-04-29T11:01:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




